Instituto Federal do Paraná / Campus Pinhais
Rua Humberto Castelo Branco 1575, Jardim Amélia – CEP: 83.330-200 – Pinhais – Paraná

Homepage: www.ifpr.edu.br – e-mail: campuspinhais@ifpr.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ
DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PINHAIS - IFPR

EDITAL N º  14/2015

Dispõe sobre o resultado recursal relativo ao
processo seletivo regido pelo Edital nº 06/2015, no
âmbito do Instituto Federal do Paraná – Campus
Pinhais.

O Diretor do Campus de Pinhais, Marcelo Camilo Pedra, nomeado por força
da Portaria IFPR n° 371, de 17 de Março de 2014, no exercício de suas atribuições e
competências, torna público o resultado de recurso interposto face ao processo seletivo
regido pelo Edital nº 06/2015 IFPR-PINHAIS, exarado pela Comissão Julgadora do
referido procedimento:

RECORRENTE  RESULTADO

ROBERTO COSTA
MONTEIRO

INDEFERIDO = ITEM 3.2; ITEM 5;
ITEM 7.2 alínea g; ITEM 7.3 alínea c;
ITEM 9.2

Curitiba, 16 de dezembro de2015.

Marcelo Camilo Pedra
Diretor Geral do Campus Pinhais

SIAPE n⁰ 1483023